ע"י ב"כ עו"ד שגיא אופיר (פ"מ י-ם, פלילי)

פסק דין

א. רקע

1. לפנינו ערעור על הכרעת הדין וגזר הדין של בית המשפט השלום בירושלים בת.פ. 19014-03-15 שניתנו ע"י סגן הנשיא, כב' השופט מ' כדורי (להלן: בית משפט קמא).
2. נגד המערער הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 31.5.14, בסמוך לשעה 20:00, במהלך אירוע של הסתננות של שוהים בלתי חוקיים דרך פרצה בסמוך למעבר, ביקש מפקד המעבר בשם אסף כהן (להלן: השוטר) מהמערער להזדהות, לאחר שהמערער צעק לעבר המסתננים בשפה הערבית.

אשר לטענותיו של ב"כ המערער בדבר הגנה מן הצדק בשל אכיפה בררנית ובשאלת מחדלי החקירה, לא מצאנו כי יש ליתן להן משקל, לנוכח קביעותיו המבוססות היטב של בית משפט קמא במסגרת הכרעת הדין.

18. **כפועל יוצא מן האמור בפרק זה של פסק הדין ובסעיפים 5-6 דלעיל, הערעור כולו נדחה.**

ניתן בהעדר הצדדים היום, ה' בחשון תשע"ח, 25 באוקטובר 2017.

המזכירות מתבקשת לשלוח את פסק הדין אל באי כח הצדדים.

רפאל יעקובי, שופט אביגדור דורות, שופט חנה מרים לומפ, שופטת